РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
30.09.2020

                      с. Легостаево

             № 6/2-1Р
О назначении конкурсной комиссии
Руководствуясь частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 11 Устава Легостаевского сельсовета, Решением Легостаевского сельского Совета депутатов от 20.07.2020  № 150-1Р, Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Легостаевский сельсовет на основании решения Легостаевскогосельского Совета депутатов от 24.08.2020№152-1Р «Об объявлении конкурса по отбору кандидатов  на должность Главы Легостаевского сельсовета
Легостаевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить конкурсную комиссию по отбору кандидатов на должность Главы Легостаевского сельсовета Новоселовского района в следующем составе:
    1.1.Каптырем Дмитрий Владимирович – депутат Легостаевского сельского
           Совета депутатов, механик ИП главы КФХ Владимирова В.А.
1.2.Киселева Оксана Александровна - депутат Легостаевского сельского

      Совета депутатов, воспитатель Увалинского детского сада филиал МБОУ
      Легостаевской СОШ №11 им. Р.В. Можнова
1.3.Токарева Людмила Анатольевна - депутат Легостаевского сельского

       Совета депутатов, домохозяйка.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Легостаевские вести» и на официальном сайте администрации Бараитского сельсовета.
Председатель Легостаевского сельского
Совета депутатов                                                                 Есина С.А.